TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TGNF465110

LIEHA 78 546 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  11.12.2025

46" CEHCOPHAA MIEHKA NPOEKLIUOHHO-EMKOCTHAA, 10
KACAHWW, LLNEW 10 KOPOTKOW CTOPOHE, KOMIIEKT

OBILIEE
Mopenb
Tun nneHkn
Kanubposka
Twvin 3awmTbI
MaTtepuan

0CHOBHbIE XAPAKTEPUCTWKH
Pa3wmep (guaroHanb)
CoOTHOLLEHME CTOPOH
AkTBHas obnacTtb (LUxB)
LnpuHa nnéHkn

BbicoTa nneHku
TonwmHa NneHkn

CEHCOPHAA TEXHOMOr A

CeHcopHasi TexHonorus

KonnyecTBo nogaepxmBaembix kKacaHui
OO6bekT oTKNMKa

Bpems oTknuka

Cwvna HaxaTtus

[Mpo3payHocTb

WHTEP®EVCHI NOAKMHYEHKA

CeHCopHbI MHTEpdeic

JNIEKTPOMWTAHWE
BxogHoe HanpsixeHue
MoTpebnsaemas MOLLIHOCTb

YCN0BUA 3KCNNYATALIMKN
Paboyas Temnepatypa
Paboyas BnaxHoCTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHus

MPOYEE

CosmecTtumocTtb ¢ OC

HEBUAMMBIE 117 ®UNIbTPA
LLinpokodopmaTHbIi

TGNF46S110
CeHcopHasda nHtepaktnueHas nneHka NanoFoil
nporpaMmmHas

MeTannmanpoBsaHHasa nnéxka

46"

16:9
1019,2x573,3 mm
1047,6 mm

596 mm

0,15 Mm

NPOEKLNOHHO-EMKOCTHas

no 10 kacaHumn

pyka, cneuunanbHbIA CTUNYC ANs NPOEKLMOHHO-
<10 mc

3.7r

295%

uSB

5 B DC (koHTponnep)
Makc. 0,2 Bt

-10...460 °C
20...80%
-20...470 °C
20...90%

Windows 7 Premium un Bbiwe, Linux ¢ sgpom 3

aa

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



