

Артикул TGNF46S110

Цена 79 408 RUB

\* Цена актуальна на момент формирования документа: 10.05.2026



## 46" СЕНСОРНАЯ ПЛЕНКА ПРОЕКЦИОННО-ЕМКОСТНАЯ, 10 КАСАНИЙ, ШЛЕЙФ ПО КОРОТКОЙ СТОРОНЕ, КОМПЛЕКТ

### ОБЩЕЕ

Модель	TGNF46S110
Тип пленки	сенсорная интерактивная пленка NanoFoil
Калибровка	программная
Тип защиты	—
Материал	металлизирующая плёнка

### ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Размер (диагональ)	46"
Соотношение сторон	16:9
Активная область (Ш×В)	1019,2×573,3 мм
Ширина плёнки	1047,6 мм
Высота пленки	596 мм
Толщина пленки	0,15 мм

### СЕНСОРНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Сенсорная технология	проекционно-ёмкостная
Количество поддерживаемых касаний	до 10 касаний
Объект отклика	рука, специальный стилус для проекционно-
Время отклика	≤10 мс
Сила нажатия	3...7 г
Прозрачность	≥95%

### ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Сенсорный интерфейс	USB
---------------------	-----

### ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Входное напряжение	5 В DC (контроллер)
Потребляемая мощность	Макс. 0,2 Вт

### УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

Рабочая температура	-10...+60 °C
Рабочая влажность	20...80%
Температура хранения	-20...+70 °C
Влажность хранения	20...90%

### ПРОЧЕЕ

Совместимость с ОС	Windows 7 Premium и выше, Linux с ядром 3.
--------------------	--

### НЕВИДИМЫЕ ДЛЯ ФИЛЬТРА

Широкоформатный	да
-----------------	----